檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西區東興路3段246號9樓

承辦人：洪雅諮

電話：04-22289111#17922

電子信箱：emmababy@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：府授公訓一字第1060024752號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年英語多益測驗中級班(第2期)報名表、臺中教育大學向上樓地圖(106002475

2_Attach01.xls、1060024752_Attach02.docx)

主旨：為辦理106年度「英語多益測驗中級班(第2期)」，請鼓勵

或指派所屬人員報名，並於106年2月15日前將報名表核章

掃描檔逕復承辦人電子信箱：emmababy@taichung.gov.tw

，錄取人員將另函通知，請查照。

說明：

一、依據行政院及所屬機關學校終身學習實施要點及臺中市政

府推動公務人員終身學習實施要點辦理。

二、研習日期：3月21日至4月25日，共5週（每週二、五下午2

時至5時），合計30小時。

三、上課地點：臺中教育大學進修推廣部向上樓S203(臺中市

西區向上路一段6號)。

四、報名及錄取方式：

(一)本次招生對象係編制內公務人員，每班招生人數20-25

人，報名人數若超過25人，依機關通過英檢人數比例予

以篩選錄取，錄取人員將另函通知（報名表上之機關通

過英檢人數比例，請務必填寫，以利錄取作業之篩選）

。

9

1060000145

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/02/06

■■■■■■■有附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)通過相當英語檢定初級者優先錄取，有意參加者須經服

務機關首長同意始得報名。

(三)各機關學校每一班次以推薦4名為限（請依編號排定優

先錄取順序）。

(四)教材自費，依個人意願自由購買。

(五)每班報名人數如未超過18人，即不開班。

五、學員錄取後須注意及配合事項：

(一)經通知錄取學員應於開課一週前繳交英語多益測驗報名

相關費用（團體報名每位1,300元），並於研習結束時

參加英語多益測驗，如不繳交報名費用或遲延繳交，即

視同放棄參訓資格，將於第一次上課前通知次順位錄取

學員繳交報名費用後予以遞補。

(二)上課期間得以公假登記，惟請公假卻未到課者，以曠職

論；學習結束依學習成果覈實列入終身學習時數，並發

給結業證書，惟上課期間請假次數超過5小時者，依規

不核給學習時數，亦不發給結業證書。

六、檢附「106年英語多益測驗中級班(第2期)報名表」及「臺

中教育大學向上樓地圖」各乙份。

正本：臺中市政府所屬各機關(臺中市政府公務人力訓練中心除外)、臺中市政府警察局

各分局及(大)隊、臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國民中小學(國立臺中

教育大學附設實驗國民小學除外)、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)

副本：國立臺中教育大學進修推廣部(含附件)、臺中市政府人事處考訓科(含附件)、臺

中市政府公務人力訓練中心第一組(含附件) 2017-02-06
10:46:06